
http://www.udrzba-cspu.cz

Česká společnost pro údržbu

Katedra jakosti a spolehlivosti strojů,

Technické fakulty České zemědělské 

univerzity v Praze

Sdružení automobilového průmyslu ČR

Svaz chemického průmyslu ČR

Národní centrum průmyslu 4.0

Pozvánka a výzva
k zaslání přihlášky přednášky a/nebo firemní prezentace

na tradiční konferenci

Údržba 2024

„Kvalitní péčí o hmotný majetek směrem k údržbářským cílům zítřka “

16.10. – 17.10.2024 

v konferenčním centru Akademie věd ČR

 na zámku Liblice



http://www.udrzba-cspu.cz

Dovolujeme si Vás i Vaše známé pozvat na tradiční mezinárodní konferenci Údržba 2024, kde se zaměříme na 
problematiku péče o hmotný majetek s cílem zajistit jeho bezpečný, ekologický a ekonomický provoz do 
budoucna. 
Péče o svěřený hmotný majetek je nedílnou součástí každé firmy a zabývá se jí přidělený personál, údržbáři. 
Vykonávat údržbářské zásahy je nutné s odborností, zkušeností a za využití kvalitní údržbářské techniky. 
Abychom mohli údržbářský zásah považovat za kvalitní, je potřeba, aby přišel v pravý čas a ve vhodném 
rozsahu. Míříme tak k tomu, abychom mohli v budoucnu majetek i nadále využívat a všechny používané 
stroje a zařízení měly bezpečný (eliminace nežádoucích stavů), ekologický (vztah a vliv na okolní prostředí) a 
ekonomický (vhodná alokace omezených zdrojů) provoz.
I nadále zůstává základním cílem konference pravidelné setkání pracovníků a lidí se zájmem o rozvoj procesů 
údržby. Přijďte se s námi podělit o Vaše zkušenosti a dobré nápady a pojďte si mezi námi najít kolegy se 
stejnou motivací tvořit.

Zveme vás k aktivní účasti, přednášení, výstavce a ukázkám.

Bude mi velkým potěšením se s Vámi setkat.       prof. Ing. Martin Pexa, Ph.D., předseda předsednictva

„Kvalitní péčí o hmotný majetek směrem k údržbářským cílům zítřka “ 



http://www.udrzba-cspu.cz

Přihlaste svůj příspěvek

Přihláška   KLIKNI ZDE
 

Pokud přihlašujete příspěvek vyplňte pole:

• Název příspěvku

• Jméno autora příspěvku

• Stručnou anotaci příspěvku

Časový rozsah příspěvku je maximálně 25 minut včetně diskuse.

Na konferenci máte možnost:

• přednést svůj příspěvek

• představit svoji firmu

• být partnerem semináře

• mít logo umístěné v materiálech semináře

• vystavovat a prezentovat své postupy, služby, výrobky

„Kvalitní péčí o hmotný majetek směrem k údržbářským cílům zítřka “ 

https://udrzba-cspu.cz/events/20rocnik-mezinarodni-odborne-konference-udrzba-2024/apply


http://www.udrzba-cspu.cz

Předběžná přihláška s názvem a anotací 

příspěvku

Přihláška firemní prezentace, výstavky 

či propagace

Oznámení o přijetí příspěvku a zařazení 

do programu

Zaslání příspěvku k publikaci ve sborníku 

konference

16.8.2024 30.8.2024 27.9.2024

Organizační výbor si vyhrazuje právo posouzení, výběru a zařazení příspěvku do programu konference.

Upozornění – kapacita pro přednášející a prezentace firem na konferenci je omezena.

O zařazení do programu rozhoduje pořadí přihlášených a kvalita příspěvků.

Informace k příspěvkům

Přednostně budou  přijímány příspěvky z praxe, případové studie, praktické 

výsledky z provozů a aplikací. 

„Kvalitní péčí o hmotný majetek směrem k údržbářským cílům zítřka “ 



http://www.udrzba-cspu.cz

Organizační informace

Místo a termín

Konferenční centrum AV ČR zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice

16.10. – 17.10.2024 

Organizační výbor

Ing. Jan Hroch          výkonný ředitel ČSPÚ

prof. Ing. Martin Pexa, Ph.D.                   předseda ČSPÚ, TF ČZU v Praze

Irena Hrochová          ekonom ČSPÚ

Ing. Jan Novák          člen předsednictva ČSPÚ

Ing. Jakub Čedík, Ph.D.              člen ČSPÚ, TF ČZU v Praze

Vědecký výbor

prof. Ing. Martin Pexa, Ph.D.       předseda ČSPÚ, TF ČZU v Praze

doc. Ing. Juraj Grenčík, CSc.     podpředseda SSÚ, Žilinská univerzita

Mgr. Zdeněk Petzl, LL.M.        výkonný ředitel sekretariátu Auto SAP

Ing. Pavel Hortlík  místopředseda předsednictva ČSPÚ

Ing. Karel Mayer, Ph.D., MBA     předsednictvo ČSPÚ, předseda Výboru pro 

  údržbu SCHP ČR

Robert Keil           ředitel NCP 4.0

„Kvalitní péčí o hmotný majetek směrem k údržbářským cílům zítřka “ 

http://www.autosap.cz/sfiles/petzl_predstaveni_web_sml.pdf


http://www.udrzba-cspu.cz

Účastnický poplatek

DRUHÝ A DALŠÍ ÚČASTNÍK PREZENTUJÍCÍ (VYSTAVUJÍCÍ) 
FIRMY, HRADÍ JIŽ POUZE ÚČASTNICKÝ POPLATEK.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ S NEKOMERČNÍ  (AKADEMICKOU) 
PŘEDNÁŠKOU OBDRŽÍ 10 % SLEVU NA ÚČASTNICKÝ 
POPLATEK.

PLATBU POPLATKU PROVEĎTE NA NÁŠ ÚČET TAK, 
ABYCHOM JI OBDRŽELI NEJPOZDĚJI DO 11.10.2024

DAŇOVÝ DOKLAD BUDE VYSTAVEN PO PŘIPSÁNÍ PLATBY 
NA NÁŠ ÚČET NEBO PO UKONČENÍ AKCE.

KONFERENČNÍ POPLATEK SE NEVRACÍ, MŮŽE SE VŠAK 
ZÚČASTNIT NÁHRADNÍK.

ÚČASTNICKÝ POPLATEK ZAHRNUJE PRONÁJEM, 
KONFERENČNÍ MATERIÁLY, STRAVNÉ A OBČERSTVENÍ Název banky (Name of bank) Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu ( Account number) 81769339/0800  VS 16102024

IBAN Number  CZ94 0800 0000 0000 8176 9339

SWIFT Code  GIBA CZ PX 

(za dvoudenní konferenci) Poplatek 21 % DPH Celkem

Účastnický poplatek za dvoudenní konferenci člen ČSPÚ 7 400,- 1 554,- 8 954,- Kč

nečlen ČSPÚ 8 100,- 1 701,- 9 801,- Kč

Prezentace firmy, 1 účastník, komerční 

vystoupení – přednáška, možnost umístění 

loga v materiálech – partner konference (bez 

stolku)

člen ČSPÚ 11 300,- 2 373,- 13 673,- Kč

nečlen ČSPÚ 12 300,- 2 583,- 14 883,- Kč

Prezentace firmy, 1 účastník, možnost 

umístění loga v materiálech – partner 

konference, stůl pro reklamu a výstavku, 

případně praktická ukázka (bez přednášky)

člen ČSPÚ 11 300,- 2 373,- 13 673,- Kč

nečlen ČSPÚ 12 300,- 2 583,- 14 883,- Kč

Prezentace firmy, 1 účastník, komerční 

vystoupení – přednáška, možnost umístění 

loga v materiálech – partner konference, stůl 

pro reklamu a výstavku, případně praktická 

ukázka dle dohody

člen ČSPÚ 13 300,- 2 793,- 16 093,- Kč

nečlen ČSPÚ 14 800,- 3 108,- 17 908,-Kč

„Kvalitní péčí o hmotný majetek směrem k údržbářským cílům zítřka “ 



http://www.udrzba-cspu.cz

Ubytování v místě a okolí Chcete-li využít ubytování přímo v místě konání, musíte si je objednat.

Objednávka ubytování je dostupná z webové stránky údržba 2024
Objednávku ubytování zašlete jako přílohu e–mailu na adresu: liskovar@zamek-liblice.cz

Účastníci budou ubytováni v pořadí došlých přihlášek.

Objednávka ubytování je závazná a bude Vám zpětně potvrzena recepcí hotelu na Váš e-mail. 

Úhradu za ubytování provedete v recepci zámku.

Podrobné informace ohledně ubytování Vám poskytne:

Renata Lišková, Konferenční centrum AV ČR zámek Liblice

Tel.: +420 315 632 111, Mob.: +420 775 287 503

E-mail: liskovar@zamek-liblice.cz    web: www.zamek-liblice.cz

KONTAKTNÍ OSOBY PRO ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

KONFERENCE

Ing. Jan Hroch - výkonný ředitel ČSPÚ

Mob.: +420 732 385 196

E-mail: hroch@udrzba-cspu.cz

Irena Hrochová – ekonom ČSPÚ

Mob.: +420 605 511 889

E-mail: hroch@udrzba-cspu.cz

Další informace: https://udrzba-cspu.cz/

Konferenční centrum AV ČR – Zámek Liblice

jednolůžkový pokoj 2 200,- Kč/noc

dvoulůžkový pokoj 2 600,- Kč/noc

třílůžkový pokoj 3 000,- Kč/noc

Dependance (samostatné křídlo zámku) a další ubytovací kapacity

jednolůžkový pokoj 1 990,- Kč/noc

dvoulůžkový pokoj 2 600,- Kč/noc

třílůžkový pokoj 3 000,- Kč/noc

„Moderní údržba – inteligentní řešení pro udržitelný svět“

https://udrzba-cspu.cz/
mailto:liskovar@zamek-liblice.cz
mailto:liskovar@zamek-liblice.cz
http://www.zamek-liblice.cz/
mailto:hroch@udrzba-cspu.cz
mailto:hroch@udrzba-cspu.cz
https://udrzba-cspu.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

